

Informacja prasowa

Gdynia, 9 lutego 2022 r.

Forever Entertainment producentem i wydawcą remake'ów gier FRONT MISSION od SQUARE ENIX na konsolę Nintendo Switch

W dniu 9 lutego 2022 roku zapowiedziano remake dwóch pierwszych części tytułu FRONT MISSION na konsolę Nintendo Switch.

Nastąpiło to w trakcie prezentacji Nintendo Direct, na której zapowiedziano premiery najważniejszych gier na konsolę Nintendo Switch na rok 2022.

Tym samym rozpoczęła się kampania marketingowa i ujawnienie tytułów gier, o realizacji których Forever Entertainment poinformowało w raporcie bieżącym z dnia 1 marca 2021 roku.

Tytuł FRONT MISSION 1st: Remake swoją premierę ma zaplanowaną na lato 2022 roku, a FRONT MISSION 2: Remake będzie dostępny na Nintendo Switch w późniejszym terminie.

FRONT MISSION to jeden z najbardziej rozpoznawanych IP w bogatym portfolio gier Square Enix. Jest to klasyczna, taktyczna japońska gra RPG, z dziesiątkami interesujących bohaterów i dojrzałą historią, która po wielu latach, jako remake, będzie w końcu dostępna dla graczy na całym świecie. Cechami odnowionej wersji będzie między innymi nowy tryb gry z ulepszonym sterowaniem czy legendarny *soundtrack* w nowej aranżacji.

„Rozpoczęcie kampanii marketingowej <<FRONT MISSION 1st: Remake>> to kolejny milowy krok w rozwoju Forever Entertainment. Produkcja gier typu remake wyróżnia nas na tle całej branży gamingu w Polsce, a także w perspektywie globalnej. Zapewniam, że nie jest to ostatnie słowo w zakresie pozyskiwania coraz bardziej atrakcyjnych IP do produkcji i publishingu przez Forever Entertainment.” – powiedział Zbigniew Dębicki, Prezes Zarządu Forever Entertainment S.A.

Forever Entertainment jest największym producentem gier typu remake w Polsce, w swoim portfolio posiada produkcje na bazie IP takich firm jak: SEGA, G-MODE czy SQUARE ENIX. Obecnie gry typu remake realizują także dwa inne podmioty, które wchodzi w skład Grupy FE, tj: MegaPixel Studio (notowany na NewConnect) i Storm Trident (w drodze na NewConnect).

Więcej informacji na koncie Twitter: @ForeverEntert oraz na stronie internetowej spółki www.forever-entertainment.com.

Kontakt:

Piotr Woźniak

pwozniak@zenit.com.pl

+48 694 977 797

